

Zero Degree ApS

Vejlesøvej 96A, 2840 Holte

CVR-nr. 14 75 88 79

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dirigent:

.....
Lars Kromann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Zero Degree ApS
Adresse, postnr., by	Vejlesøvej 96A, 2840 Holte
CVR-nr.	14 75 88 79
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 11 63 03
Bestyrelse	Jette Kromann, formand Arne Kromann Lars Kromann Lotte Kromann
Direktion	Arne Kromann
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og drive byggeprojekter, design, produktion og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 837.505 kr. mod et underskud på 237.639 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.343.538 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.535.098	-21.336
2	Personaleomkostninger	-700.000	0
	Resultat før finansielle poster	835.098	-21.336
	Finansielle indtægter	10.496	10.247
	Finansielle omkostninger	-8.089	-222.963
	Resultat før skat	837.505	-234.052
	Skat af årets resultat	0	-3.587
	Årets resultat	837.505	-237.639
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	837.505	-237.639
		837.505	-237.639

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.000	58.670
	Tilgodehavende selskabsskat	3.674	0
	Andre tilgodehavender	0	10.401
		<u>208.674</u>	<u>69.071</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	551.859	556.206
		<u>551.859</u>	<u>556.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.552.424</u>	<u>4.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.312.957</u>	<u>629.667</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.312.957</u>	<u>629.667</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.218.538	381.033
	Egenkapital i alt	<u>1.343.538</u>	<u>506.033</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.100.000	0
	Anden gæld	869.419	123.634
		<u>2.969.419</u>	<u>123.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.419</u>	<u>123.634</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.312.957</u>	<u>629.667</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	381.033	506.033
Overført via resultatdisponering	0	837.505	837.505
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.218.538	1.343.538

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Zero Degree ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/tab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Anden gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder består af modtagne forudbetalinger i forbindelse med tjenesteydelser

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrasket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	700.000	0
	700.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	551.859
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-4.346
Dagsværdiniveau	1

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Kromann Paulsen

Bestyrelse

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: f93f4679-5b11-4c6f-9579-b53dc10ac251

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-07 12:37:11 UTC



Jette Kromann

Bestyrelse

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: afdb56f3-06d1-445f-b879-ba051579cf67

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-07 12:39:46 UTC



Arne Johannes Kromann

Direktion

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: 4226a2eb-ef3f-452e-b697-50f216a984a2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-07 13:00:55 UTC



Arne Johannes Kromann

Bestyrelse

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: 4226a2eb-ef3f-452e-b697-50f216a984a2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-07 13:00:55 UTC



Lars Kromann

Dirigent

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: b474b702-233d-42fe-9f59-9a3ef833b353

IP: 31.32.xxx.xxx

2023-07-07 14:35:41 UTC



Lars Kromann

Bestyrelse

På vegne af: Zero Degree ApS

Serienummer: b474b702-233d-42fe-9f59-9a3ef833b353

IP: 31.32.xxx.xxx

2023-07-07 14:35:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: GL025-MFC5W-47DFH-EXE66-Q4L24-EHFFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a7c8e249-b9c6-4e7a-bcb6-1c0a4e289917

IP: 83.73.xxx.xxx

2023-07-07 15:37:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: GL025-MFC5W-47DFH-EXE66-Q4L24-EHFFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>